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TUUDno-2019-715
Metsästysvuokrasopimusten uusiminen ajalle 1.1.2020 - 31.12.2024

Asiaselostus

Metsästysvuokrasopimukset päättyvät 31.12.2019.

Metsästysvuokraoikeuksien vuokraamista ajalle 1.1.2020 - 31.12.2024 haki 
17 metsästysseuraa, joista kahdella ei ole aikaisemmin ollut kunnan kanssa 
metsästysvuokrasopimusta. Kahdelle hakijaseuralle (Hämeenperän Erä ry ja Vanda 
Jaktvårdsförening rf) ei osoitettu vuokra-aluetta, koska haetuille alueille kohdistui 
muitakin hakemuksia ja alueet olivat soveltuvampia toiselle seuralle palstojen 
sijoittumisen suhteen. Lisäksi toisen ilman aluetta jääneen seuran hakemus kohdistui 
valtaosin alueeseen, joka on siirtymässä pois kunnan omistuksesta.

Metsästysseurojen hakemat aluerajaukset ja metsästykseen soveltuvien alueiden 
pinta-alatiedot on käyty läpi. Metsästykseen soveltumattomat alueet on pyritty 
jättämään pois seuroille vuokratuista pinta-aloista. Pinta-aloissa voi olla muutoksia 
aiempiin vuosiin johtuen aluerajausten muutoksista, kunnan maaomaisuudessa 
tapahtuneista muutoksista ja alueiden kaavoitustilanteesta. Joidenkin metsästys-
seurojen aluerajaukset muuttuivat, sillä rajaukset pyrittiin tekemään luonnollisia 
rajauksia pitkin (esim. tiet).  Metsästysyhdistys Räikkä ry:llä ei ole aikaisemmin ollut 
metsästysvuokrasopimusta kunnan kanssa. On harkittu kohtuulliseksi, että myös 
Metsästysyhdistys Räikkä ry saa oikeuden vuokrata kunnan maita metsästykseen. 
Metsästysyhdistys Räikkä ry:n hakemaa aluetta ei muut seurat hakeneet.

Uudet sopimukset tehdään ajalle 1.1.2020 - 31.12.2024.

Liitteet:
1 Kartta metsästysseuroille vuokrattavista alueista
2 Metsästysvuokrasopimusluonnos

Päätöksen peruste
Tuusulan kunnan hallintosääntö, toimivalta: Maankäyttö ja rakentaminen

Päätös
Päätän, että Tuusulan kunnan omistamat maa-alueet vuokrataan seuraaville 
metsästysseuroille liitteenä olevan kartan aluerajausten mukaisesti: 

Metsästysyhdistys Räikkä ry, n. 25 ha
Hyrylän Metsästysseura ry, n. 496 ha
Keravan Metsästysseura ry, n. 496 ha
Jokelan Eränkävijät (JEK) ry, n. 147 ha
Nukarin Metsästysseura ry, n. 147 ha
Kellokosken Metsästysseura ry, n. 80 ha
Paijalan Metsänkävijät ry, n. 225 ha
Siippoon Metsästysseura ry, n. 97 ha
Tuomalan Metsänkävijät ry, n. n. 137 ha
Vanhakylä- Ruskelan Metsästyseura ry, n. 170 ha
Klemetskog Jaktförening rf, n. 207 ha
Rusutjärven Metsästysseura ry, n. 48 ha
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Lahelan Metsästysseura, n. 156 ha
Lintin Metsästysseura, n. 118 ha
Nahkelan Metsästysseura ry, n. 9 ha
 

Vuokra-aika on 1.1.2020 - 31.12.2024. Koko metsästysoikeuden vuokra on 0,50 €/ha/v. 
ja osaoikeuden vuokra on 0,30 €/ha/v. Vuosivuokra on kuitenkin vähintään 25 €. 
Hintoihin lisätään ALV 24 %.

Tiedoksi
asianosaiset, kuntakehityslautakunnan puh.joht., kuntakehitysjohtaja, 
kuntasuunnittelupäällikkö, maankäyttö/Kyllönen, Tynjälä ja Löfgren (sop.rek.), 
taloushallinto/Rossi (laskutus), maankäyttö, kaavoitus

Allekirjoitus

Päivi Hämäläinen, maankäyttöpäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on julkaistu kunnan yleisessä tietoverkossa 1.7.2019.
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Oikaisuvaatimus
§ 70

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen 
tietoverkkoon, ei lueta määräaikaan.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava
- päätös, johon haetaan muutosta
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle 
voidaan toimittaa.
Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä, kirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen, 
ellei tämä ole asianajaja tai julkinen oikeusavustaja, on liitettävä 
oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin 
asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.
Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
oikaisuvaatimuskirjelmä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen
Oikaisuvaatimus on toimitettava Tuusulan kunnalle virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä henkilökohtaisesti tai asiamiehen välityksellä 
postitse, sähköpostilla tai telefaxilla, käyttäen alla olevia yhteystietoja:
Tuusulan kunta, kuntakehityslautakunta
Osoite: Hyryläntie 16, PL 60, 04301 Tuusula
Sähköposti: kirjaamo(at)tuusula.fi
Puh. vaihde: 09 87 181


